

## PIERRE SIN ERFARING MED QHHT

Jeg har tidligere vært klient hos Lionheart Hypnoterapi. For så lenge som 20 år bak i tid.

Den gang gjaldt det sjokket jeg fikk pga min kones bortgang og brått ble alene med 5 barn.

Jeg spurte nå Lionheart på nytt om hjelp til et usedvanlig dårlig mønster som har preget hele mitt voksne liv. Et mønster der jeg repeterer det samme om og om igjen. Dette gjør jeg selv om det overhodet ikke gagnar meg. Jeg saboterer meg selv i økonomi, med å holde avtaler, med å utsette ting, m.flere. Jeg gjør samme feil opp igjen og opp igjen. Og jeg klarer ikke å se hvor jeg feiler. Et særdeles destruktivt mønster som hindrer med å gjøre suksess og få leve mitt liv slik jeg ønsker 100%

Lionheart fortalte da om hennes nye konsept, QHHT. En utdannelse hun gjorde via USA for bare kort tid tilbake. På en måte er det en form for regresjons terapi, men dette går enda dypere og det behøves kun 1 behandling istedenfor tradisjonelle hypnose timer med opptil 4 sesjoner.

Ja dagen kom og jeg la meg i behandlings sengen spent på hva dette ville gi meg.

Dog så hadde jeg ikke forventninger heller.

- Jeg kom dypere og dypere inn i meg selv og Lionheart guidet meg til et tidligere liv der jeg var en "seer". Altså clairvoyant som det kalles i dag. Jeg så at jeg overhodet ikke var velkommen i dette samfunnet jeg levde i og ble straffet på en uhyggelig måte der begge mine øyer ble tatt ut. Jeg ble torturert på det groveste over hele kroppen med skarpe gjenstander der jeg ble stukket av flere som stod rundt meg. Jeg ble straffet offentlig fordi jeg kunne se! Dette henger sammen med de blokkeringer jeg har i nåværende liv!

Denne hendelsen gjorde kort sagt at jeg nå ser og forstår og våger å gjøre endringer på det som ikke lenger fungerer. Dette var en eksplosiv oppvåkning og samtidig følte jeg fred og ro.

Mange hjertelige takk til Lionheart Hypnoterapi.

Vennlig hilsen  
Pierre Hanegh  
2023

Bærum. Juni



*"Det har blitt sagt at når sinnet har blitt utvidet av en idé eller et konsept, kan det aldri gå tilbake til sin opprinnelige måte å tenke på."*

— Dolores Cannon, Five Lives Remembered

Lionheart Hypnoterapi  
-Setter DEG fri-

+47 45863129  
PearlLodurLionheart@protonmail.com  
www.lionhearthypnoterapi.com